СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ    ВЫГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2024 года                                                                             № 189
Об утверждении плана работы
Администрации Выгорновского
сельсовета Тимского района Курской
области на 2025 год
      Для планомерной работы Администрации Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Выгорновский сельсовет» Тимского района Курской области, Собрание депутатов Выгорновского сельсовета Тимского района  Курской области  РЕШИЛО:
    1. Утвердить план работы Администрации Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области на 2025 год согласно приложению №1.

    2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

Председатель Собрания депутатов

Выгорновского сельсовета Тимского района
                                      Л.М. Жидких
Глава Выгорновского сельсовета

Тимского района Курской области                                                           С.А. Гребенкин
Утвержден
 решением Собрания депутатов

Выгорновского сельсовета

Тимского района курской области

от 16.12.2024 года №189

ПЛАН

работы Администрации Выгорновского сельсовета

Тимского района Курской области

на   2024 год

	№
п/п
	         Наименование мероприятий
	Ответственный за проведение

	ЯНВАРЬ

	1
	Проведение праздничных Новогодних и Рождественских мероприятий.
	Глава сельсовета, заведующие СК

	2
	Проведение схода граждан.
	Глава сельсовета

	3
	Проведение Собрания депутатов.
	Глава сельсовета

	4
	Предоставление отчёта ф.№14 «Сведения о поголовье скота в хозяйствах населения сельской местности».
	Зам. главы сельсовета

	5
	Переписка с Тимским ВК по учёту ГПЗ.
	Начальник отдела бухучета и отчетности

	6
	Предоставление отчетов.
	Зам. главы сельсовета, начальник отдела

	7
	Работа с обращениями граждан.
	Глава сельсовета, зам. главы сельсовета

	ФЕВРАЛЬ

	8
	Проведение Собрания депутатов.
	Глава сельсовета

	9
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных 23 Февраля — Дня защитников Отечества.
	Глава сельсовета, заведующие СК

	10
	Предоставление отчётов.
	Зам. главы сельсовета, начальник отдела

	11
	Переписка с Тимским ВК по учёту ГПЗ.
	Начальник отдела бухучета и отчетности

	12
	Работа с обращениями граждан.
	Глава сельсовета, зам. главы сельсовета

	МАРТ

	13
	Проведение Собрания депутатов.
	Глава сельсовета

	14
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных Международному Дню 8 марта.
	Глава сельсовета, заведующие СК

	15
	Предоставление отчётов.
	Зам. главы сельсовета, начальник отдела

	16
	Переписка с Тимским ВК по учёту ГПЗ.
	Начальник отдела бухучета и отчетности

	17
	Работа с обращениями граждан.
	Глава сельсовета, зам. главы сельсовета

	18
	Оказание помощи одиноким гражданам.
	Глава сельсовета

	АПРЕЛЬ

	19
	Проведение работ по уборки территории сельсовета.
	Глава сельсовета

	20
	Проведение Собрания депутатов.
	Глава сельсовета

	21
	Работа с допризывниками для призыва на действительную военную службу весной 2025 года.
	Начальник отдела бухучета и отчетности

	22
	Предоставление отчетов.
	Зам. главы сельсовета, начальник отдела

	23
	Работа с обращениями граждан.
	Глава сельсовета, зам. главы сельсовета

	МАЙ

	24
	Проведение праздничных мероприятий, посвящённых праздникам 1 и 9 Мая.
	Глава сельсовета, заведующие СК

	25
	Проведение работ по уборки территории сельсовета.
	Глава сельсовета

	26
	Проведение Собрания депутатов.
	Глава сельсовета

	27
	Работа с допризывниками для призыва на действительную военную службу весной 2025 года.
	Начальник отдела бухучета и отчетности

	28
	Предоставление отчетов.
	Зам. главы сельсовета, начальник отдела

	29
	Работа с обращениями граждан.
	Глава сельсовета, зам. главы сельсовета

	ИЮНЬ

	30
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню защиты детей.
	Глава сельсовета, заведующие СК

	31
	Проведение работ по уборки территории сельсовета.
	Глава сельсовета

	32
	Проведение Собрания депутатов.
	Глава сельсовета

	33
	Предоставление отчётов.
	Зам. главы сельсовета, начальник отдела

	34
	Работа с обращениями граждан.
	Глава сельсовета, зам.главы сельсовета

	35
	Уточнение записей в похозяйственных книгах.
	Зам. главы сельсовета

	ИЮЛЬ

	36
	Проведение Собрания депутатов.
	Глава сельсовета

	37
	Проведение работ по уборки территории сельсовета.
	Глава сельсовета

	38
	Предоставление отчётов.
	Зам. главы сельсовета, начальник отдела

	АВГУСТ

	39
	Проведение Собрания депутатов.
	Глава сельсовета

	40
	Проведение работ по подготовки к учебному году.
	Глава сельсовета, директора школ

	41
	Предоставление отчётов.
	Зам. главы, начальник отдела

	42
	Работа с обращениями граждан.
	Глава сельсовета, зам. главы сельсовета

	43
	Оказание помощи одиноким гражданам.
	Глава сельсовета

	СЕНТЯБРЬ

	44
	Проведение праздничных мероприятий к Дню Села.
	Глава сельсовета, заведующие СК

	45
	Проведение Собрания депутатов.
	Глава сельсовета

	46
	Работа с допризывниками для призыва на действительную военную службу осенью 2025 года.
	Начальник отдела бухучета и отчетности

	47
	Предоставление отчётов.
	Зам. главы сельсовета, начальник отдела

	48
	Работа с обращениями граждан.
	Глава сельсовета, зам. главы сельсовета

	49
	Оказание помощи одиноким гражданам.
	Глава сельсовета

	ОКТЯБРЬ

	50
	Проведение праздничных мероприятий к Дню пожилых людей.
	Глава сельсовета, заведующие СК

	51
	Проведение Собрания депутатов.
	Глава сельсовета

	52
	Работа по проведению призыва граждан на военную службу осенью 2025 года.
	Начальник отдела бухучета и отчетности

	53
	Оказание помощи одиноким гражданам по заготовки дров и угля.
	Глава сельсовета

	54
	Контроль за поступлением местных налогов.
	Глава сельсовета, начальник отдела администрации

	55
	Предоставление отчётов.
	Зам. главы сельсовета, начальник отдела

	56
	Работа с обращениями граждан.
	Глава сельсовета, зам. главы сельсовета

	НОЯБРЬ

	57
	Проведение Собрания депутатов.
	Глава сельсовета

	58
	Проведение Осеннего бала в СК.
	заведующие СК

	59
	Проведение мероприятий, посвященных Дню матери.
	заведующие СК

	62
	Работа по проведению призыва граждан на военную службу осенью 2025 года.
	Начальник отдела бухучета и отчетности

	63
	Контроль за поступлением местных налогов.
	Глава сельсовета, начальник отдела администрации

	64
	Предоставление отчетов.
	Зам. главы сельсовета, начальник отдела

	65
	Работа с обращениями граждан.
	Глава сельсовета, зам. главы сельсовета

	ДЕКАБРЬ

	66
	Проведение схода граждан.
	Глава сельсовета

	67
	Проведение Собрания депутатов.
	Глава сельсовета

	68
	Проведение мероприятий, посвящённых декаде инвалидов.
	Глава сельсовета, заведующие СК

	69
	Подготовка и проведение Новогодних праздничных мероприятий.
	Глава сельсовета, заведующие СК

	70
	Работа по проведению призыва граждан   на военную службу осенью 2025 года.
	Начальник отдела бухучета и отчетности

	71
	Контроль за поступлением местных налогов.
	Глава сельсовета, начальник отдела администрации

	72
	Предоставление отчётов.
	Зам. главы сельсовета, начальник отдела

	73
	Работа с обращениями граждан.
	Глава сельсовета, зам. главы сельсовета